Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES - CEP: 29260-000
Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 563/2025

Exmo. Sr. Presidente da CMDM
DIOGO ENDLICH

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a possibilidade de realizar a manutenção

do asfalto da Vila de Tijuco Preto.

O asfalto encontra-se em más condições, com muitos buracos e trechos deteriorados,

comprometendo a segurança e dificultando o deslocamento dos moradores e o acesso a serviços

essenciais.

                                               Sala das Sessões, 6 de junho de 2025.

                        MARTILIANO BORGHARDT

                                 Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br